

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 1009100002/2020

O **MUNICÍPIO DE PALESTINA DO PARÁ**, por intermédio da **PREFEITURA MUNICIPAL**, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 83.211.417/0001-20, com sede na Rua Magalhães Barata, S/N – Bairro: Centro – CEP: 68.535.000, no município de Palestina do Pará, Estado do Pará, devidamente representado pelo Sr. **Claudio Robertino Alves dos Santos**, Prefeito, CPF/MF nº **458.306.492-68**, residente e domiciliado na Avenida 16, S/n, Cidade Nova, Palestina do Pará, doravante denominado **ÓRGÃO GERENCIADOR**, e de outro lado as empresas: **LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA**, inscrita sob **CNPJ nº 13.545.473/0001-16**, com sede na Rua Luiz Gallieri, nº 184, CASA 01 COND MODELO III CDRES BLOCO MODELO III CD RES, bairro Uberaba, CEP: 81560-340, Curitiba-MG neste ato representado por **Kaue Muniz do Amaral**, **VP8 PECAS E SERVICOS LTDA**, inscrita sob **CNPJ nº 08.828.452/0001-78**, com sede na Folha 28, Quadra 38 Lote 23, s/nº, VP7, Nova Marabá, CEP: 68506-380, Marabá-PA neste ato representado por **Mario Cordeiro Eloi** e **MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA**, inscrita sob **CNPJ nº 07.712.240/0001-68**, com sede na Rodovia Transamazônica km 06, s/nº, Folha Industrial, Nova Marabá, CEP: 68508-970, Marabá-PA neste ato representado por **Ricardo Henrique Cunha da Silva**, doravante denominados **FORNECEDORES REGISTRADOS**, vencedoras dos itens abaixo, da licitação em epígrafe resolvem **registrar** o seguinte:

	Item	Marca	Unidade medida	Quantidade	Val. Unit.	Val. Total
Vencido por: 13.545.473/0001-16 - LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA						
10	AMORTECEDORES DIANTEIROS HYUNDAI/HR HRB 13/14	COFAP	UNIDADE	4,00	577,0000	2.308,00
19	AMORTECEDORES DIANTEIROS VW/GOL 16V PLUS 03/04	COFAP	UNIDADE	4,00	179,9900	719,96
68	BATERIA 70 AMPERES HYUNDAI/HR HRB 13/14	JUPITER	UNIDADE	2,00	487,0000	974,00
69	BATERIAS 150 AMPERES VOLARE V8 8L 4X4 2012	JUPITER	UNIDADE	4,00	885,0000	3.540,00
70	BATERIAS 150 AMPERES VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	JUPITER	UNIDADE	4,00	895,0000	3.580,00
73	BATERIAS 60 AMPERES AMBU/CITROEN 2019	JUPITER	UNIDADE	4,00	445,0000	1.780,00
74	BATERIAS 60 AMPERES AMBULANCIA CITROEN 2018	JUPITER	UNIDADE	2,00	328,0000	656,00
75	BATERIAS 60 AMPERES CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	JUPITER	UNIDADE	2,00	328,0000	656,00
77	BATERIAS 60 AMPERES F/UNO MILLER SMART 2001	JUPITER	UNIDADE	2,00	328,0000	656,00
79	BATERIAS 60 AMPERES FIAT/DOBLO EX 2003	JUPITER	UNIDADE	2,00	328,0000	656,00
80	BATERIAS 60 AMPERES R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	JUPITER	UNIDADE	2,00	328,0000	656,00
81	BATERIAS 60 AMPERES VW/GOL 16V PLUS 03/04	JUPITER	UNIDADE	2,00	328,0000	656,00
82	BATERIAS 70 AMPERES FORD RANGER XLSC 17/18	JUPITER	UNIDADE	2,00	488,0000	976,00
83	BATERIAS 70 AMPERES MMC/L200 4X4 GL 2008	JUPITER	UNIDADE	2,00	488,0000	976,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO
ADM: 2017/2020
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

84	BATERIAS 90 AMPERES I/CITU CLASS 70 C 17 2013	JUPITER	UNIDADE	4,00	510,0000	2.040,00
85	BATERIAS 90 AMPERES I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	JUPITER	UNIDADE	2,00	510,0000	1.020,00
86	BATERIAS 90 AMPERES VW/5150 DRC 4X2 16/17	JUPITER	UNIDADE	2,00	510,0000	1.020,00
101	BOMBA D'ÁGUA F/UNO MILLER SMART 2001	MAXI	UNIDADE	2,00	135,0000	270,00
111	BOMBAS D'ÁGUA FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	MAXI	UNIDADE	2,00	189,0000	378,00
112	BOMBAS D'ÁGUA FIAT/DOBLO EX 2003	MAXI	UNIDADE	2,00	174,0000	348,00
187	CERVO DE FREIO F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	CONTROL	UNIDADE	2,00	543,0000	1.086,00
188	CERVO DE FREIO F/UNO MILLER SMART 2001	CONTROL	UNIDADE	2,00	323,0000	646,00
202	CORREIA DENTADA AMBU/ RENALT MASTER 2013	GATES	UNIDADE	2,00	183,0000	366,00
237	DISCO DE FREIO AMBU/CITROEN 2019	HIPPER FREIOS	UNIDADE	8,00	228,0000	1.824,00
238	DISCO DE FREIO AMBULANCIA CITROEN 2018	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4,00	218,0000	872,00
239	DISCO DE FREIO F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4,00	158,0000	632,00
240	DISCO DE FREIO VW/GOL 16V PLUS 03/04	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4,00	148,0000	592,00
241	DISCOS DE FREIO AMBU/ RENALT MASTER 2013	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4,00	228,0000	912,00
242	DISCOS DE FREIO CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	HIPPER FREIOS	UNIDADE	8,00	235,0000	1.880,00
243	DISCOS DE FREIO FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4,00	199,0000	796,00
244	DISCOS DE FREIO FIAT/DOBLO EX 2003	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4,00	158,0000	632,00
245	DISCOS DE FREIO FORD RANGER XLSC 17/18	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4,00	218,0000	872,00
398	LONAS DE FREIO FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	BRAKEPARTS	UNIDADE	2,00	254,0000	508,00
401	LONAS DE FREIO HYUNDAI/HR HRB 13/14	BRAKEPARTS	UNIDADE	4,00	298,0000	1.192,00
457	PIVO SUPERIOR HYUNDAI/HR HRB 13/14	VIEMAR	UNIDADE	4,00	308,0000	1.232,00
459	PIVO SUPERIOR MMC/L200 4X4 GL 2008	VIEMAR	UNIDADE	4,00	179,0000	716,00
571	SAPATAS DE FREIO F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	BRAKEPARTS	UNIDADE	2,00	260,0000	520,00
572	TAMBORES DE FREIO AMBU/ RENALT MASTER 2013	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4,00	278,0000	1.112,00
575	TAMBORES DE FREIO F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4,00	143,0000	572,00
576	TAMBORES DE FREIO FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4,00	168,0000	672,00
						41.499,96
Vencido por: 07.712.240/0001-68 - MV COM.L DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA						
5	AMORTECEDORES DIANTEIROS F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	NNAKATA	UNIDADE	4,00	349,0000	1.396,00
6	AMORTECEDORES DIANTEIROS F/UNO MILLER SMART 2001	NAKATA	UNIDADE	4,00	230,0000	920,00
7	AMORTECEDORES DIANTEIROS FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	NAKATA	UNIDADE	4,00	340,0000	1.360,00
8	AMORTECEDORES DIANTEIROS FIAT/DOBLO EX 2003	NAKATA	UNIDADE	4,00	340,0000	1.360,00

9	AMORTECEDORES DIANTEIROS FORD RANGER XLSC 17/18	NAKATA	UNIDADE	4,00	410,0000	1.640,00
11	AMORTECEDORES DIANTEIROS I/CITU CLASS 70 C 17 2013	NAKATA	UNIDADE	4,00	420,0000	1.680,00
12	AMORTECEDORES DIANTEIROS I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	NAKATA	UNIDADE	4,00	520,0000	2.080,00
14	AMORTECEDORES DIANTEIROS R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	NAKATA	UNIDADE	4,00	370,0000	1.480,00
16	AMORTECEDORES DIANTEIROS VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	NAKATA	UNIDADE	4,00	500,0000	2.000,00
17	AMORTECEDORES DIANTEIROS VW TRUCK 26.280 2013	NAKATA	UNIDADE	4,00	302,0000	1.208,00
20	AMORTECEDORES DIANTEIROS VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	NAKATA	UNIDADE	4,00	500,0000	2.000,00
21	AMORTECEDORES TRASEIROS AMBU/ RENAULT MASTER 2013	NAKATA	UNIDADE	4,00	445,0000	1.780,00
22	AMORTECEDORES TRASEIROS AMBU/CITROEN 2019	NAKATA	UNIDADE	4,00	377,0000	1.508,00
24	AMORTECEDORES TRASEIROS CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	NAKATA	UNIDADE	4,00	310,0000	1.240,00
25	AMORTECEDORES TRASEIROS F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	NAKATA	UNIDADE	4,00	280,0000	1.120,00
27	AMORTECEDORES TRASEIROS FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	NAKATA	UNIDADE	4,00	315,0000	1.260,00
31	AMORTECEDORES TRASEIROS I/CITU CLASS 70 C 17 2013	NAKATA	UNIDADE	4,00	410,0000	1.640,00
36	AMORTECEDORES TRASEIROS VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	NAKATA	UNIDADE	4,00	605,0000	2.420,00
40	AMORTECEDORES TRASEIROS VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	NAKATA	UNIDADE	4,00	450,0000	1.800,00
44	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA F/UNO MILLER SMART 2001	ZM	UNIDADE	2,00	205,0000	410,00
52	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	ZM	UNIDADE	2,00	222,0000	444,00
53	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA VOLARE V8 8L 4X4 2012	ZM	UNIDADE	2,00	340,0000	680,00
54	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	480	UNIDADE	2,00	250,0000	500,00
55	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA VW TRUCK 26.280 2013	ZM	UNIDADE	2,00	550,0000	1.100,00
58	BALANCA INFERIOR FORD RANGER XLSC 17/18	PERFECT	UNIDADE	2,00	680,0000	1.360,00
59	BALANCA INFERIOR HYUNDAI/HR HRB 13/14	NAKATA	UNIDADE	2,00	350,0000	700,00
60	BALANCA INFERIOR MMC/L200 4X4 GL 2008	PERFECT	UNIDADE	2,00	395,0000	790,00
61	BALANCA SUPERIOR FORD RANGER XLSC 17/18	PERFECT	UNIDADE	2,00	530,0000	1.060,00
62	BALANCA SUPERIOR HYUNDAI/HR HRB 13/14	PERFECT	UNIDADE	2,00	485,0000	970,00
63	BALANCA SUPERIOR MMC/L200 4X4 GL 2008	PERFECT	UNIDADE	2,00	575,0000	1.150,00
64	BARRA DE DIRECAO PEQUENA VOLARE V8 8L 4X4 2012	PERFECT	UNIDADE	2,00	500,0000	1.000,00
67	BARRA DE DIRECAO PEQUENA VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	PERFECT	UNIDADE	2,00	650,0000	1.300,00
71	BATERIAS 150 AMPERES VW	PIONEIRO	UNIDADE	4,00	750,0000	3.000,00

	TRUCK 26.280 2013					
72	BATERIAS 150 AMPERES VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	PIONEIRO	UNIDADE	4,00	970,0000	3.880,00
76	BATERIAS 60 AMPERES F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	PIONEIRO	VASILHAM	2,00	325,0000	650,00
78	BATERIAS 60 AMPERES FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	PIONEIRO	UNIDADE	2,00	405,0000	810,00
89	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA F/UNO MILLER SMART 2001	DELPHI	UNIDADE	2,00	165,0000	330,00
90	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA FORD RANGER XLSC 17/18	DELPHI	UNIDADE	2,00	280,0000	560,00
91	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA HYUNDAI/HR HRB 13/14	DELPHI	UNIDADE	2,00	380,0000	760,00
92	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA I/CITU CLASS 70 C 17 2013	DELPHI	UNIDADE	2,00	174,0000	348,00
95	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA VOLARE V8 8L 4X4 2012	DELPHI	UNIDADE	2,00	202,0000	404,00
97	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA VW TRUCK 26.280 2013	DELPHI	UNIDADE	2,00	213,9000	427,80
98	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA VW/5150 DRC 4X2 16/17	DELPHI	UNIDADE	2,00	108,9000	217,80
99	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	DELPHI	UNIDADE	2,00	310,0000	620,00
100	BOMBA D'AGUA CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	URBA	UNIDADE	2,00	449,9000	899,80
102	BOMBA D'AGUA I/CITU CLASS 70 C 17 2013	URBA	UNIDADE	2,00	830,0000	1.660,00
103	BOMBA D'AGUA VOLARE V8 8L 4X4 2012	URBA	UNIDADE	2,00	700,0000	1.400,00
104	BOMBA D'AGUA VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	URBA	UNIDADE	2,00	400,0000	800,00
107	BOMBAS D'AGUA AMBU/ RENAULT MASTER 2013	URBA	UNIDADE	2,00	340,0000	680,00
110	BOMBAS D'AGUA F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	URBA	UNIDADE	2,00	230,0000	460,00
120	BUCHA DA BALANCA FORD RANGER XLSC 17/18	AXIOS	UNIDADE	16,00	530,0000	8.480,00
121	BUCHA DA BALANCA I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	AXIOS	UNIDADE	16,00	90,0000	1.440,00
123	BUCHA DO ESTABILIZADOR FORD RANGER XLSC 17/18	AXIOS	UNIDADE	8,00	44,0000	352,00
124	BUCHA DO ESTABILIZADOR HYUNDAI/HR HRB 13/14	AXIOS	UNIDADE	8,00	40,0000	320,00
125	BUCHA DO ESTABILIZADOR I/CITU CLASS 70 C 17 2013	AXIOS	UNIDADE	8,00	45,0000	360,00
126	BUCHA DO ESTABILIZADOR I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	AXIOS	UNIDADE	8,00	35,0000	280,00
127	BUCHA DO ESTABILIZADOR MMC/L200 4X4 GL 2008	AXIOS	UNIDADE	8,00	32,0000	256,00
128	BUCHA DO ESTABILIZADOR VW/5150 DRC 4X2 16/17	AXIOS	UNIDADE	4,00	73,0000	292,00
129	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA F/UNO MILLER SMART 2001	AXIOS	UNIDADE	4,00	25,0000	100,00
130	BUCHAS DA BALANCA AMBU/CITROEN 2019	AXIOS	UNIDADE	4,00	38,0000	152,00
131	BUCHAS DA BALANCA AMBULANCIA CITROEN 2018	AXIOS	UNIDADE	8,00	41,5000	332,00
132	BUCHAS DA BALANCA CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	AXIOS	UNIDADE	8,00	34,0000	272,00
133	BUCHAS DA BALANCA F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	AXIOS	UNIDADE	8,00	28,0000	224,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO
ADM: 2017/2020
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

134	BUCHAS DA BALANCA F/UNO MILLER SMART 2001	AXIOS	UNIDADE	8,00	58,0000	464,00
135	BUCHAS DA BALANCA FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	AXIOS	UNIDADE	4,00	98,0000	392,00
136	BUCHAS DA BALANCA FIAT/DOBLO EX 2003	AXIOS	UNIDADE	8,00	78,0000	624,00
137	BUCHAS DA BALANCA R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	AXIOS	UNIDADE	8,00	38,0000	304,00
156	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	AXIOS	UNIDADE	4,00	32,0000	128,00
157	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA MMC/L200 4X4 GL 2008	AXIOS	UNIDADE	2,00	64,0000	128,00
158	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	AXIOS	UNIDADE	4,00	50,0000	200,00
159	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA VOLARE V8 8L 4X4 2012	AXIOS	UNIDADE	4,00	61,0000	244,00
160	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	AXIOS	UNIDADE	4,00	55,0000	220,00
161	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA VW TRUCK 26.280 2013	AXIOS	UNIDADE	4,00	44,2500	177,00
164	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	AXIOS	UNIDADE	4,00	54,5000	218,00
165	BUCHAS DOS FEIXE DE MOLA VOLARE V8 8L 4X4 2012	AXIOS	UNIDADE	16,00	74,2500	1.188,00
168	BUCHAS DOS FEIXE DE MOLA VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	AXIOS	UNIDADE	16,00	65,5000	1.048,00
170	BUZINA AMBULANCIA CITROEN 2018	VTO	UNIDADE	2,00	142,0000	284,00
180	BUZINAS VW/5150 DRC 4X2 16/17	VTO	UNIDADE	2,00	71,0000	142,00
181	CERVO DE EMBREAGEM VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	TRW	UNIDADE	2,00	1.038,0000	2.076,00
183	CERVO DE FREIO AMBU/CITROEN 2019	TRW	UNIDADE	4,00	643,0000	2.572,00
185	CERVO DE FREIO CERVO DE EMBREAGEM VOLARE V8 8L 4X4 2012	TRW	UNIDADE	2,00	1.188,0000	2.376,00
189	CERVO DE FREIO FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	TRW	UNIDADE	2,00	368,0000	736,00
190	CERVO DE FREIO FIAT/DOBLO EX 2003	TRW	UNIDADE	2,00	358,0000	716,00
200	CILINDROS DE EMBREAGEM MESTRE VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	HF REIOS	UNIDADE	2,00	520,0000	1.040,00
201	CILINDROS DE EMBREAGEM MESTRE VW/5150 DRC 4X2 16/17	HF REIOS	UNIDADE	2,00	375,0000	750,00
203	CORREIA DENTADA CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	CONTITECH	UNIDADE	2,00	138,0000	276,00
204	CORREIA DENTADA F/UNO MILLER SMART 2001	CONTITECH	UNIDADE	2,00	78,0000	156,00
209	CORREIA DO ALTERNADOR AMBU/CITROEN 2019	CONTITECH	UNIDADE	4,00	145,0000	580,00
246	DISCOS DE FREIO HYUNDAI/HRB 13/14	DURAMETAL	UNIDADE	4,00	184,0000	736,00
247	DISCOS DE FREIO I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	DURAMETAL	UNIDADE	2,00	194,0000	388,00
248	DISCOS DE FREIO MMC/L200 4X4 GL 2008	DURAMETAL	UNIDADE	4,00	239,0000	956,00
249	DISCOS DE FREIO R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	DURAMETAL	UNIDADE	4,00	179,0000	716,00
250	DISCOS DE FREIO VW/5150 DRC 4X2 16/17	DURAMETAL	UNIDADE	2,00	379,0000	758,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO
ADM: 2017/2020
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

251	DISCOS DE FREIOS I/CITU CLASS 70 C 17 2013	DURAMETAL	UNIDADE	8,00	219,0000	1.752,00
252	FEIXES DE MOLA COMPLETO VOLARE V8 8L 4X4 2012	MARCHETTI	UNIDADE	4,00	266,0000	1.064,00
253	FEIXES DE MOLA COMPLETO VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	MARCHETTI	UNIDADE	4,00	2.199,0000	8.796,00
254	FEIXES DE MOLA COMPLETO VW TRUCK 26.280 2013	MARCHETTI	UNIDADE	6,00	2.849,0000	17.094,00
255	FEIXES DE MOLA COMPLETO VW/5150 DRC 4X2 16/17	MARCHETTI	UNIDADE	4,00	1.799,0000	7.196,00
258	FEIXES DE MOLA HYUNDAI/HR HRB 13/14	MARCHETTI	UNIDADE	4,00	975,0000	3.900,00
259	FEIXES DE MOLA I/CITU CLASS 70 C 17 2013	MARCHETTI	UNIDADE	4,00	839,0000	3.356,00
260	FEIXES DE MOLA MMC/L200 4X4 GL 2008	MARCHETTI	UNIDADE	4,00	889,0000	3.556,00
261	HIDROVACUOS DO CERVO DE FREIO VW/5150 DRC 4X2 16/17	VIEMAR	UNIDADE	2,00	1.205,0000	2.410,00
262	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA AMBU/CITROEN 2019	DELPHI	UNIDADE	4,00	455,0000	1.820,00
263	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA AMBULANCIA CITROEN 2018	DELPHI	UNIDADE	2,00	455,0000	910,00
264	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	DELPHI	UNIDADE	2,00	340,0000	680,00
265	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	DELPHI	UNIDADE	2,00	211,0000	422,00
266	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA F/UNO MILLER SMART 2001	DELPHI	UNIDADE	2,00	260,0000	520,00
267	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	DELPHI	UNIDADE	2,00	390,0000	780,00
268	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA FIAT/DOBLO EX 2003	DELPHI	UNIDADE	2,00	270,0000	540,00
272	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	DELPHI	UNIDADE	2,00	420,0000	840,00
273	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA MMC/L200 4X4 GL 2008	DELPHI	UNIDADE	2,00	457,0000	914,00
274	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	DELPHI	UNIDADE	2,00	468,0000	936,00
275	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA VOLARE V8 8L 4X4 2012	DELPHI	UNIDADE	2,00	466,0000	932,00
276	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	DELPHI	UNIDADE	2,00	1.084,4700	2.168,94
277	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA VW TRUCK 26.280 2013	DELPHI	UNIDADE	2,00	854,4700	1.708,94
278	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA VW/5150 DRC 4X2 16/17	DELPHI	UNIDADE	2,00	605,4700	1.210,94
279	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA VW/GOL 16V PLUS 03/04	DELPHI	UNIDADE	2,00	305,3300	610,66
280	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	DELPHI	UNIDADE	2,00	738,4700	1.476,94
281	JUNTA HOMOCINETICA F/UNO MILLER SMART 2001	SABO	UNIDADE	4,00	176,3300	705,32
282	JUNTA HOMOCINETICA I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	SABO	UNIDADE	4,00	549,0000	2.196,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO
ADM: 2017/2020
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

283	JUNTAS HOMOCINETICA AMBU/ RENALT MASTER 2013	SABO	UNIDADE	4,00	868,3300	3.473,32
284	JUNTAS HOMOCINETICA AMBU/CITROEN 2019	SABO	UNIDADE	4,00	502,0000	2.008,00
285	JUNTAS HOMOCINETICA AMBULANCIA CITROEN 2018	SABO	UNIDADE	4,00	487,6700	1.950,68
286	JUNTAS HOMOCINETICA F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	SABO	UNIDADE	4,00	189,0000	756,00
287	JUNTAS HOMOCINETICA FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	SABO	UNIDADE	4,00	339,0000	1.356,00
288	JUNTAS HOMOCINETICA FIAT/DOBLO EX 2003	SABO	UNIDADE	4,00	229,0000	916,00
289	JUNTAS HOMOCINETICA R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	SABO	UNIDADE	4,00	396,0000	1.584,00
290	JUNTAS HOMOCINETICA VW/GOL 16V PLUS 03/04	SABO	UNIDADE	4,00	169,0000	676,00
291	KIT COM LUYA ESPIGA E CARDAM VW TRUCK 26.280 2013	SPICER	KIT	2,00	1.209,0000	2.418,00
292	KIT COM LUYA ESPIGA E CARDAN VOLARE V8 8L 4X4 2012	SPICER	UNIDADE	2,00	899,0000	1.798,00
293	KIT COM LUYA ESPIGA E CARDAN VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	SPICER	UNIDADE	2,00	1.099,0000	2.198,00
294	KIT COM LUYA ESPIGA E CARDAN VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	SPICER	KIT	2,00	1.199,0000	2.398,00
295	KIT DE EMBREAGEM AMBU/CITROEN 2019	SACHS	UNIDADE	4,00	1.323,0000	5.292,00
296	KIT DE EMBREAGEM AMBULANCIA CITROEN 2018	SACHS	UNIDADE	2,00	1.323,0000	2.646,00
314	KITS DE LUVAS E ESPIGAS DE CARDA I/CITU CLASS 70 C 17 2013	SPICER	KIT	3,00	1.250,0000	3.750,00
315	LAMPADA DA LANTERNA DE FREIO AMBU/ RENALT MASTER 2013	GE	UNIDADE	4,00	4,0000	16,00
316	LAMPADA DE FAROL AMBU/ RENALT MASTER 2013	GE	UNIDADE	8,00	31,0000	248,00
317	LAMPADA DE LANTERNA DE FREIO VW/5150 DRC 4X2 16/17	GE	UNIDADE	4,00	4,0000	16,00
318	LAMPADA DE LANTERNA DE RE AMBU/ RENALT MASTER 2013	GE	UNIDADE	4,00	4,0000	16,00
319	LAMPADA DE LANTERNA DE RE VW/5150 DRC 4X2 16/17	GE	UNIDADE	4,00	4,0000	16,00
320	LAMPADA DE PISCA VW/5150 DRC 4X2 16/17	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
321	LAMPADA DO PISCA AMBU/ RENALT MASTER 2013	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
322	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO AMBU/CITROEN 2019	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
323	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO AMBULANCIA CITROEN 2018	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
324	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
325	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
326	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO F/UNO MILLER SMART 2001	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
327	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
328	LAMPADAS DA LANTERNA DE	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO
ADM: 2017/2020
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

	FREIO FIAT/DOBLO EX 2003					
329	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO FORD RANGER XLSC 17/18	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
330	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO HYUNDAI/HR HRB 13/14	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
331	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO I/CITU CLASS 70 C 17 2013	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
332	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
333	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO MMC/L200 4X4 GL 2008	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
334	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
335	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO VOLARE V8 8L 4X4 2012	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
336	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
337	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO VW TRUCK 26.280 2013	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
338	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO VW/GOL 16V PLUS 03/04	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
339	LAMPADAS DA LANTERNA DE FREIO VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
340	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE AMBU/CITROEN 2019	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
341	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE AMBULANCIA CITROEN 2018	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
342	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
343	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
344	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE F/UNO MILLER SMART 2001	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
345	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
346	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE FIAT/DOBLO EX 2003	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
347	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE FORD RANGER XLSC 17/18	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
348	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE HYUNDAI/HR HRB 13/14	GE	UNIDADE	4,00	6,0000	24,00
349	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE I/CITU CLASS 70 C 17 2013	GE	UNIDADE	4,00	6,8000	27,20
350	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	GE	UNIDADE	4,00	6,9800	27,92
351	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE MMC/L200 4X4 GL 2008	GE	UNIDADE	4,00	6,9800	27,92
352	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	GE	UNIDADE	4,00	6,9900	27,96
353	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE VOLARE V8 8L 4X4 2012	GE	UNIDADE	4,00	6,9800	27,92
354	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	GE	UNIDADE	4,00	6,9800	27,92
355	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE VW TRUCK 26.280 2013	GE	UNIDADE	4,00	6,9800	27,92
356	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE VW/GOL 16V PLUS 03/04	GE	UNIDADE	4,00	6,9500	27,80
357	LAMPADAS DA LANTERNA DE RE	GE	UNIDADE	4,00	6,9800	27,92

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO
ADM: 2017/2020
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

	VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010					
358	LAMPADAS DE FAROL AMBU/CITROEN 2019	GE	UNIDADE	4,00	55,0000	220,00
359	LAMPADAS DE FAROL AMBULANCIA CITROEN 2018	GE	UNIDADE	4,00	55,0000	220,00
360	LAMPADAS DE FAROL CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	GE	UNIDADE	8,00	58,0000	464,00
371	LAMPADAS DE FAROL VOLARE V8 8L 4X4 2012	GE	UNIDADE	2,00	57,9900	115,98
372	LAMPADAS DE FAROL VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	GE	UNIDADE	2,00	59,9800	119,96
373	LAMPADAS DE FAROL VW TRUCK 26.280 2013	GE	UNIDADE	8,00	60,9700	487,76
374	LAMPADAS DE FAROL VW/5150 DRC 4X2 16/17	GE	UNIDADE	4,00	59,9800	239,92
375	LAMPADAS DE FAROL VW/GOL 16V PLUS 03/04	GE	UNIDADE	4,00	57,9600	231,84
376	LAMPADAS DE FAROL VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	GE	UNIDADE	2,00	59,9800	119,96
377	LAMPADAS DO PISCA AMBU/CITROEN 2019	GE	UNIDADE	4,00	6,9900	27,96
378	LAMPADAS DO PISCA AMBULANCIA CITROEN 2018	GE	UNIDADE	4,00	6,9900	27,96
379	LAMPADAS DO PISCA CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	GE	UNIDADE	8,00	6,9800	55,84
380	LAMPADAS DO PISCA F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	GE	UNIDADE	4,00	6,9700	27,88
381	LAMPADAS DO PISCA F/UNO MILLER SMART 2001	GE	UNIDADE	8,00	6,9900	55,92
382	LAMPADAS DO PISCA FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016I	GE	UNIDADE	4,00	6,9700	27,88
383	LAMPADAS DO PISCA FIAT/DOBLO EX 2003	GE	UNIDADE	4,00	6,9900	27,96
384	LAMPADAS DO PISCA FORD RANGER XLSC 17/18	GE	UNIDADE	8,00	6,9900	55,92
385	LAMPADAS DO PISCA HYUNDAI/HRB 13/14	GE	UNIDADE	8,00	6,9900	55,92
386	LAMPADAS DO PISCA I/CITU CLASS 70 C 17 2013	GE	UNIDADE	8,00	6,9800	55,84
387	LAMPADAS DO PISCA I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	GE	UNIDADE	4,00	6,9800	27,92
388	LAMPADAS DO PISCA MMC/L200 4X4 GL 2008	GE	UNIDADE	8,00	6,9800	55,84
389	LAMPADAS DO PISCA R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	GE	UNIDADE	4,00	6,9800	27,92
390	LAMPADAS DO PISCA VOLARE V8 8L 4X4 2012	GE	UNIDADE	8,00	6,9800	55,84
391	LAMPADAS DO PISCA VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	GE	UNIDADE	8,00	6,9800	55,84
392	LAMPADAS DO PISCA VW TRUCK 26.280 2013	GE	UNIDADE	8,00	6,9900	55,92
393	LAMPADAS DO PISCA VW/GOL 16V PLUS 03/04	GE	UNIDADE	4,00	6,9900	27,96
394	LAMPADAS DO PISCA VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	GE	UNIDADE	8,00	6,9900	55,92
395	LONA DE FREIO VW/5150 DRC 4X2 16/17	COBREQ	UNIDADE	4,00	130,9900	523,96
396	LONAS DE FREIO AMBU/ RENALT MASTER 2013	COBREQ	UNIDADE	2,00	322,0000	644,00
397	LONAS DE FREIO F/UNO MILLER SMART 2001	COBREQ	UNIDADE	4,00	83,5000	334,00
399	LONAS DE FREIO FIAT/DOBLO EX	COBREQ	UNIDADE	2,00	170,0000	340,00

	2003					
400	LONAS DE FREIO FORD RANGER XLSC 17/18	COBREQ	UNIDADE	4,00	228,0000	912,00
403	LONAS DE FREIO MMC/L200 4X4 GL 2008	COBREQ	UNIDADE	4,00	215,0000	860,00
404	LONAS DE FREIO R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	COBREQ	UNIDADE	2,00	195,0000	390,00
405	LONAS DE FREIO VOLARE V8 8L 4X4 2012	COBREQ	UNIDADE	8,00	305,0000	2.440,00
406	LONAS DE FREIO VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	COBREQ	UNIDADE	8,00	275,0000	2.200,00
407	LONAS DE FREIO VW TRUCK 26.280 2013	COBREQ	UNIDADE	12,00	405,0000	4.860,00
408	LONAS DE FREIO VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	COBREQ	UNIDADE	8,00	445,0000	3.560,00
409	LUVA DE ESPIGA DO CARDAN FORD RANGER XLSC 17/18	SPICER	UNIDADE	3,00	950,0000	2.850,00
411	LUVA DE ESPIGA DO CARDAN MMC/L200 4X4 GL 2008	SPICER	UNIDADE	3,00	610,0000	1.830,00
412	LUVA DO DIFERENCIAL VW/5150 DRC 4X2 16/17	SPICER	UNIDADE	2,00	684,0000	1.368,00
419	PARTILHAS DE FREIO FORD RANGER XLSC 17/18	COBREQ	UNIDADE	4,00	138,0000	552,00
420	PARTILHAS DE FREIO I/CITU CLASS 70 C 17 2013	COBREQ	UNIDADE	8,00	226,0000	1.808,00
422	PARTILHAS DE FREIO MMC/L200 4X4 GL 2008	COBREQ	UNIDADE	4,00	88,0000	352,00
425	PARTILHAS DE FREIOS AMBU/RENALT MASTER 2013	COBREQ	UNIDADE	2,00	145,0000	290,00
426	PARTILHAS DE FREIOS FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	COBREQ	UNIDADE	2,00	88,0000	176,00
427	PARTILHAS DE FREIOS FIAT/DOBLO EX 2003	COBREQ	UNIDADE	2,00	85,0000	170,00
428	PARTILHAS DE FREIOS R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	COBREQ	UNIDADE	2,00	102,0000	204,00
430	PINO DE CENTRO I/CITU CLASS 70 C 17 2013	MARCHETTI	UNIDADE	4,00	20,0000	80,00
433	PINOS DE CENTRO MMC/L200 4X4 GL 2008	MARCHETTI	UNIDADE	8,00	20,0000	160,00
434	PINOS DE CENTRO VOLARE V8 8L 4X4 2012	MARCHETTI	UNIDADE	8,00	25,5000	204,00
435	PINOS DE CENTRO VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	MARCHETTI	UNIDADE	8,00	26,0000	208,00
436	PINOS DE CENTRO VW TRUCK 26.280 2013	MARCHETTI	UNIDADE	12,00	25,5000	306,00
437	PINOS DE CENTRO VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	MARCHETTI	UNIDADE	8,00	26,0000	208,00
439	PIVO INFERIOR AMBU/CITROEN 2019	NAKATA	UNIDADE	8,00	148,0000	1.184,00
440	PIVO INFERIOR AMBULANCIA CITROEN 2018	NAKATA	UNIDADE	2,00	155,0000	310,00
444	PIVO INFERIOR FORD RANGER XLSC 17/18	NAKATA	UNIDADE	4,00	180,0000	720,00
445	PIVO INFERIOR HYUNDAI/HR HRB 13/14	NAKATA	UNIDADE	4,00	118,0000	472,00
446	PIVO INFERIOR I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	NAKATA	UNIDADE	4,00	178,0000	712,00
447	PIVO INFERIOR MMC/L200 4X4 GL 2008	NAKATA	UNIDADE	4,00	218,0000	872,00
448	PIVO INFERIOR R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	NAKATA	UNIDADE	4,00	128,0000	512,00
456	PIVO SUPERIOR FORD RANGER	NAKATA	UNIDADE	4,00	178,0000	712,00

	XLSC 17/18					
458	PIVO SUPERIOR I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	NAKATA	UNIDADE	4,00	198,0000	792,00
461	PIVO SUPERIOR VW/5150 DRC 4X2 16/17	NAKATA	UNIDADE	4,00	129,0000	516,00
465	PIVOS INFERIOR I/CITU CLASS 70 C 17 2013	NAKATA	UNIDADE	4,00	200,0000	800,00
466	PIVOS INFERIOR VOLARE V8 8L 4X4 2012	NAKATA	UNIDADE	4,00	265,0000	1.060,00
467	PIVOS INFERIOR VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	NAKATA	UNIDADE	4,00	300,0000	1.200,00
469	PIVOS INFERIOR VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	NAKATA	UNIDADE	4,00	320,0000	1.280,00
472	PIVOS SUPERIOR I/CITU CLASS 70 C 17 2013	NAKATA	UNIDADE	4,00	215,0000	860,00
473	PIVOS SUPERIOR VOLARE V8 8L 4X4 2012	NAKATA	UNIDADE	4,00	228,0000	912,00
476	PIVOS SUPERIOR VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	NAKATA	UNIDADE	4,00	240,0000	960,00
484	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR I/CITU CLASS 70 C 17 2013	DELPHI	UNIDADE	2,00	295,0000	590,00
487	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR VOLARE V8 8L 4X4 2012	DELPHI	UNIDADE	2,00	218,0000	436,00
490	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR VW/5150 DRC 4X2 16/17	DELPHI	UNIDADE	2,00	370,0000	740,00
492	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	DELPHI	UNIDADE	2,00	620,0000	1.240,00
494	REGULADORES DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR FIAT/DOBLO EX 2003	DELPHI	UNIDADE	2,00	212,0000	424,00
496	REPAROS DA CUICA VOLARE V8 8L 4X4 2012	VIEMAR	UNIDADE	4,00	266,0000	1.064,00
497	REPAROS DA CUICA VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	VIEMAR	UNIDADE	4,00	227,0000	908,00
498	REPAROS DA CUICA VW TRUCK 26.280 2013	VIEMAR	UNIDADE	6,00	220,0000	1.320,00
499	REPAROS DA CUICA VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	VIEMAR	UNIDADE	4,00	219,0000	876,00
500	REPAROS DOS SISTEMAS DE FREIO COM MOLAS VOLARE V8 8L 4X4 2012	VIEMAR	UNIDADE	4,00	108,0000	432,00
503	REPAROS DOS SISTEMAS DE FREIO COM MOLAS VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	VIEMAR	UNIDADE	8,00	128,0000	1.024,00
504	ROLAMENTO DE CENTRO VOLARE V8 8L 4X4 2012	SKF	UNIDADE	3,00	595,0000	1.785,00
508	ROLAMENTO DE CENTRO VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	SKF	UNIDADE	3,00	620,0000	1.860,00
509	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO FORD RANGER XLSC 17/18	SKF	UNIDADE	4,00	468,0000	1.872,00
511	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO MMC/L200 4X4 GL 2008	SKF	UNIDADE	4,00	370,0000	1.480,00
521	ROLAMENTOS DE CENTRO FORD RANGER XLSC 17/18	SKF	UNIDADE	3,00	312,0000	936,00
523	ROLAMENTOS DE CENTRO MMC/L200 4X4 GL 2008	SKF	UNIDADE	3,00	294,0000	882,00
526	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRO I/CITU CLASS 70 C 17 2013	SKF	UNIDADE	4,00	325,0000	1.300,00

527	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRO I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	SKF	UNIDADE	4,00	282,0000	1.128,00
528	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRO VOLARE V8 8L 4X4 2012	SKF	UNIDADE	4,00	226,0000	904,00
531	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRO VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	SKF	UNIDADE	4,00	308,0000	1.232,00
537	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS FORD RANGER XLSC 17/18	TIMKEN	UNIDADE	4,00	675,0000	2.700,00
539	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS I/CITU CLASS 70 C 17 2013	TIMKEN	UNIDADE	4,00	148,0000	592,00
540	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	TIMKEN	UNIDADE	4,00	508,0000	2.032,00
542	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	TIMKEN	UNIDADE	4,00	194,0000	776,00
543	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS VOLARE V8 8L 4X4 2012	TIMKEN	UNIDADE	4,00	820,0000	3.280,00
544	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	TIMKEN	UNIDADE	4,00	229,0000	916,00
545	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS VW TRUCK 26.280 2013	TIMKEN	UNIDADE	4,00	372,0000	1.488,00
547	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	TIMKEN	UNIDADE	4,00	275,0000	1.100,00
548	ROLAMENTOS DE RODAS TRASEIROS AMBU/ RENALT MASTER 2013	TIMKEN	UNIDADE	4,00	501,0000	2.004,00
549	ROLAMENTOS DE RODAS TRASEIROS VW/5150 DRC 4X2 16/17	TIMKEN	UNIDADE	4,00	245,0000	980,00
550	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR AMBU/ RENALT MASTER 2013	TIMKEN	UNIDADE	4,00	225,0000	900,00
551	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR AMBU/CITROEN 2019	ISA	UNIDADE	8,00	258,0000	2.064,00
552	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR AMBULANCIA CITROEN 2018	ISA	UNIDADE	2,00	258,0000	516,00
556	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR FORD RANGER XLSC 17/18	ISA	UNIDADE	4,00	350,0000	1.400,00
568	SAPATA DE FREIO VW/GOL 16V PLUS 03/04	DURAMETAL	UNIDADE	2,00	162,0000	324,00
569	SAPATAS DE FREIO AMBU/CITROEN 2019	DURAMETAL	UNIDADE	4,00	230,0000	920,00
570	SAPATAS DE FREIO AMBULANCIA CITROEN 2018	DURAMETAL	UNIDADE	2,00	230,0000	460,00
577	TAMBORES DE FREIO FIAT/DOBLO EX 2003	DURAMETAL	UNIDADE	4,00	108,0000	432,00
578	TAMBORES DE FREIO FORD RANGER XLSC 17/18	DURAMETAL	UNIDADE	4,00	305,0000	1.220,00
579	TAMBORES DE FREIO HYUNDAI/HR HRB 13/14	DURAMETAL	UNIDADE	4,00	158,0000	632,00
580	TAMBORES DE FREIO I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	DURAMETAL	UNIDADE	2,00	245,0000	490,00
581	TAMBORES DE FREIO MMC/L200 4X4 GL 2008	DURAMETAL	UNIDADE	4,00	190,0000	760,00
582	TAMBORES DE FREIO	DURAMETAL	UNIDADE	4,00	105,0000	420,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO
ADM: 2017/2020
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

	R/SANDERO AUTH 1.0 18/19					
583	TAMBORES DE FREIO VOLARE V8 8L 4X4 2012	DURAMETAL	UNIDADE	8,00	955,0000	7.640,00
584	TAMBORES DE FREIO VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	DURAMETAL	UNIDADE	8,00	1.250,0000	10.000,00
585	TAMBORES DE FREIO VW TRUCK 26.280 2013	DURAMETAL	UNIDADE	12,00	1.175,0000	14.100,00
586	TAMBORES DE FREIO VW/5150 DRC 4X2 16/17	DURAMETAL	UNIDADE	2,00	410,0000	820,00
587	TAMBORES DE FREIO VW/GOL 16V PLUS 03/04	DURAMETAL	UNIDADE	4,00	105,0000	420,00
588	TAMBORES DE FREIO VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	DURAMETAL	UNIDADE	8,00	785,0000	6.280,00
591	TERMINAIS DE DIRECAO I/CITU CLASS 70 C 17 2013	DRIVEWAY	UNIDADE	8,00	280,0000	2.240,00
592	TERMINAIS DE DIRECAO VOLARE V8 8L 4X4 2012	DRIVEWAY	UNIDADE	8,00	225,0000	1.800,00
593	TERMINAIS DE DIRECAO VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	DRIVEWAY	UNIDADE	8,00	275,0000	2.200,00
595	TERMINAIS DE DIRECAO VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	DRIVEWAY	UNIDADE	8,00	350,0000	2.800,00
599	TERMINAL DE DIRECAO BARRA GRANDE VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	DRIVEWAY	UNIDADE	4,00	355,0000	1.420,00
601	TERMINAL DE DIRECAO BARRA GRANDE VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	DRIVEWAY	UNIDADE	4,00	275,0000	1.100,00
602	TERMINAL DE DIRECAO BARRA GRANDE. VOLARE V8 8L 4X4 2012	DRIVEWAY	UNIDADE	4,00	310,0000	1.240,00
608	TERMINAL DE DIRECAO I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	DRIVEWAY	UNIDADE	4,00	195,0000	780,00
611	TERMINAL DE DIRECAO VW/5150 DRC 4X2 16/17	DRIVEWAY	UNIDADE	4,00	205,0000	820,00
						342.895,24
Vencido por: 08.828.452/0001-78 - VP8 PECAS E SERVICOS LTDA						
1	AMORTECEDORES DIANTEIROS AMBU/ RENALT MASTER 2013	MONROE	UNIDADE	4,00	470,0000	1.880,00
2	AMORTECEDORES DIANTEIROS AMBU/CITROEN 2019	COFAP	UNIDADE	4,00	380,0000	1.520,00
3	AMORTECEDORES DIANTEIROS AMBULANCIA CITROEN 2018	COFAP	UNIDADE	4,00	380,0000	1.520,00
4	AMORTECEDORES DIANTEIROS CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	COFAP	UNIDADE	4,00	435,0000	1.740,00
13	AMORTECEDORES DIANTEIROS MMC/L200 4X4 GL 2008	COFAP	UNIDADE	4,00	240,0000	960,00
15	AMORTECEDORES DIANTEIROS VOLARE V8 8L 4X4 2012	MONROE	UNIDADE	4,00	250,0000	1.000,00
18	AMORTECEDORES DIANTEIROS VW/5150 DRC 4X2 16/17	COFAP	UNIDADE	4,00	260,0000	1.040,00
23	AMORTECEDORES TRASEIROS AMBULANCIA CITROEN 2018	COFAP	UNIDADE	4,00	370,0000	1.480,00
26	AMORTECEDORES TRASEIROS F/UNO MILLER SMART 2001	COFAP	UNIDADE	4,00	190,0000	760,00
28	AMORTECEDORES TRASEIROS FIAT/DOBLO EX 2003	MONROE	UNIDADE	4,00	310,0000	1.240,00
29	AMORTECEDORES TRASEIROS FORD RANGER XLSC 17/18	MONROE	UNIDADE	4,00	400,0000	1.600,00
30	AMORTECEDORES TRASEIROS HYUNDAI/HR HRB 13/14	MONROE	UNIDADE	4,00	432,0000	1.728,00
32	AMORTECEDORES TRASEIROS I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	COFAP	UNIDADE	4,00	408,0000	1.632,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO
ADM: 2017/2020
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

33	AMORTECEDORES TRASEIROS MMC/L200 4X4 GL 2008	MONROE	UNIDADE	4,00	190,0000	760,00
34	AMORTECEDORES TRASEIROS R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	COFAP	UNIDADE	4,00	330,0000	1.320,00
35	AMORTECEDORES TRASEIROS VOLARE V8 8L 4X4 2012	MONROE	UNIDADE	4,00	305,0000	1.220,00
37	AMORTECEDORES TRASEIROS VW TRUCK 26.280 2013	COFAP	UNIDADE	4,00	600,0000	2.400,00
38	AMORTECEDORES TRASEIROS VW/5150 DRC 4X2 16/17	COFAP	UNIDADE	4,00	292,0000	1.168,00
39	AMORTECEDORES TRASEIROS VW/GOL 16V PLUS 03/04	COFAP	UNIDADE	4,00	210,0000	840,00
41	ATUADOR DO PEDAL DA EMBREAGEM AMBU/ RENAULT MASTER 2013	VALEO	UNIDADE	3,00	660,0000	1.980,00
42	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA AMBU/ RENAULT MASTER 2013	ZM	UNIDADE	2,00	320,0000	640,00
43	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	ZM	UNIDADE	2,00	280,0000	560,00
45	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	BOSCH	UNIDADE	2,00	285,0000	570,00
46	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA FIAT/DOBLO EX 2003	BOSCH	UNIDADE	2,00	217,0000	434,00
47	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA FORD RANGER XLSC 17/18	BOSCH	UNIDADE	2,00	302,0000	604,00
48	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA HYUNDAI/HRB HRB 13/14	ZM	UNIDADE	2,00	284,0000	568,00
49	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA I/CITU CLASS 70 C 17 2013	ZM	UNIDADE	2,00	312,0000	624,00
50	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	ZM	UNIDADE	2,00	239,0000	478,00
51	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA MMC/L200 4X4 GL 2008	ZM	UNIDADE	2,00	295,0000	590,00
56	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA VW/5150 DRC 4X2 16/17	DELCO REMY	UNIDADE	2,00	250,0000	500,00
57	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	DELCO REMY	UNIDADE	2,00	285,0000	570,00
65	BARRA DE DIRECAO PEQUENA VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	ZL	UNIDADE	2,00	578,0000	1.156,00
66	BARRA DE DIRECAO PEQUENA VW TRUCK 26.280 2013	ZL	UNIDADE	2,00	565,0000	1.130,00
87	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA AMBU/ RENAULT MASTER 2013	PREMIER	UNIDADE	2,00	186,0000	372,00
88	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	BOBINAUTO	UNIDADE	2,00	160,0000	320,00
93	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	PREMIER	UNIDADE	2,00	167,0000	334,00
94	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA MMC/L200 4X4 GL 2008	PREMIER	UNIDADE	2,00	280,0000	560,00
96	BOBINA DO MOTOR DE PARTIDA VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	BOBINAUTO	UNIDADE	2,00	216,0000	432,00
105	BOMBA DAGUA VW TRUCK 26.280 2013	VETORE	UNIDADE	2,00	415,0000	830,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO
ADM: 2017/2020
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

106	BOMBA DÁGUA VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	VETORE	UNIDADE	2,00	415,0000	830,00
108	BOMBAS DÁGUA AMBU/CITROEN 2019	URBA	UNIDADE	4,00	320,0000	1.280,00
109	BOMBAS DÁGUA AMBULANCIA CITROEN 2018	URBA	UNIDADE	2,00	340,0000	680,00
113	BOMBAS DÁGUA FORD RANGER XLSC 17/18	INDISA	UNIDADE	2,00	640,0000	1.280,00
114	BOMBAS DÁGUA HYUNDAI/HRB 13/14	INDISA	UNIDADE	2,00	587,0000	1.174,00
115	BOMBAS DÁGUA I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	NAKATA	UNIDADE	2,00	1.025,0000	2.050,00
116	BOMBAS DÁGUA MMC/L200 4X4 GL 2008	NAKATA	UNIDADE	2,00	370,0000	740,00
117	BOMBAS DÁGUA R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	URBA	UNIDADE	2,00	370,0000	740,00
118	BOMBAS DÁGUA VW/5150 DRC 4X2 16/17	INDISA	UNIDADE	2,00	480,0000	960,00
119	BOMBAS DÁGUA VW/GOL 16V PLUS 03/04	URBA	UNIDADE	2,00	160,0000	320,00
122	BUCHA DA BALANCA MMC/L200 4X4 GL 2008	SAMPEL	UNIDADE	16,00	93,0000	1.488,00
138	BUCHAS DA BALANCA VW/GOL 16V PLUS 03/04	AXIOS	UNIDADE	8,00	41,0000	328,00
139	BUCHAS DO ESTABILIZADOR AMBU/CITROEN 2019	SAMPEL	UNIDADE	4,00	59,0000	236,00
140	BUCHAS DO ESTABILIZADOR AMBULANCIA CITROEN 2018	SAMPEL	UNIDADE	4,00	59,0000	236,00
141	BUCHAS DO ESTABILIZADOR CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	SAMPEL	UNIDADE	6,00	46,0000	276,00
142	BUCHAS DO ESTABILIZADOR F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	AXIOS	UNIDADE	2,00	36,0000	72,00
143	BUCHAS DO ESTABILIZADOR F/UNO MILLER SMART 2001	AXIOS	UNIDADE	8,00	30,0000	240,00
144	BUCHAS DO ESTABILIZADOR FIAT/DOBLO EX 2003	SAMPEL	UNIDADE	4,00	33,0000	132,00
145	BUCHAS DO ESTABILIZADOR R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	SAMPEL	UNIDADE	4,00	30,0000	120,00
146	BUCHAS DO ESTABILIZADOR VW/GOL 16V PLUS 03/04	AXIOS	UNIDADE	4,00	24,0000	96,00
147	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA AMBU/ RENALT MASTER 2013	UNIFAP	UNIDADE	4,00	60,0000	240,00
148	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA AMBU/CITROEN 2019	FORJISINTER	UNIDADE	8,00	52,0000	416,00
149	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA AMBULANCIA CITROEN 2018	FORJISINTER	UNIDADE	2,00	52,0000	104,00
150	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	UNIFAP	UNIDADE	4,00	30,0000	120,00
151	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	FORJISINTER	UNIDADE	4,00	66,0000	264,00
152	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA FIAT/DOBLO EX 2003	FORJISINTER	UNIDADE	4,00	66,0000	264,00
153	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA FORD RANGER XLSC 17/18	FORJISINTER	UNIDADE	4,00	65,0000	260,00
154	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA HYUNDAI/HRB 13/14	FORJISINTER	UNIDADE	2,00	43,0000	86,00
155	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA I/CITU CLASS 70 C 17 2013	FORJISINTER	UNIDADE	4,00	67,0000	268,00
162	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA VW/5150 DRC 4X2 16/17	FORJISINTER	UNIDADE	4,00	55,0000	220,00
163	BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA VW/GOL 16V PLUS 03/04	FORJISINTER	UNIDADE	4,00	45,0000	180,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO
ADM: 2017/2020
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

166	BUCHAS DOS FEIXE DE MOLA VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	AXIOS	UNIDADE	8,00	67,0000	536,00
167	BUCHAS DOS FEIXE DE MOLA VW TRUCK 26.280 2013	BFX	UNIDADE	16,00	74,0000	1.184,00
169	BUZINA AMBU/ RENALT MASTER 2013	GLAUSS	UNIDADE	2,00	224,0000	448,00
171	BUZINA F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	VETOR	UNIDADE	2,00	112,0000	224,00
172	BUZINA FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	VETOR	UNIDADE	2,00	132,0000	264,00
173	BUZINA FIAT/DOBLO EX 2003	GLAUSS	UNIDADE	2,00	122,0000	244,00
174	BUZINA FORD RANGER XLSC 17/18	VETOR	UNIDADE	2,00	267,0000	534,00
175	BUZINA HYUNDAI/HR HRB 13/14	GLAUSS	UNIDADE	2,00	223,0000	446,00
176	BUZINA MMC/L200 4X4 GL 2008	VETOR	UNIDADE	2,00	164,0000	328,00
177	BUZINA R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	GLAUSS	UNIDADE	2,00	152,0000	304,00
178	BUZINA VW/GOL 16V PLUS 03/04	VETOR	UNIDADE	2,00	160,0000	320,00
179	BUZINAS I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	VETOR	UNIDADE	2,00	72,0000	144,00
182	CERVO DE FREIO AMBU/ RENALT MASTER 2013	TRW	UNIDADE	2,00	970,0000	1.940,00
184	CERVO DE FREIO AMBULANCIA CITROEN 2018	CONTROL	UNIDADE	2,00	642,0000	1.284,00
186	CERVO DE FREIO CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	CONTROL	UNIDADE	2,00	580,0000	1.160,00
191	CERVO DE FREIO FORD RANGER XLSC 17/18	CONTROL	UNIDADE	2,00	1.270,0000	2.540,00
192	CERVO DE FREIO HYUNDAI/HR HRB 13/14	TRW	UNIDADE	2,00	1.040,0000	2.080,00
193	CERVO DE FREIO I/CITU CLASS 70 C 17 2013	CPEC	UNIDADE	2,00	1.280,0000	2.560,00
194	CERVO DE FREIO MMC/L200 4X4 GL 2008	CONTROI	UNIDADE	4,00	730,0000	2.920,00
195	CERVO DE FREIO R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	TRW	UNIDADE	2,00	585,0000	1.170,00
196	CERVO DE FREIO VW/GOL 16V PLUS 03/04	TRW	UNIDADE	2,00	290,0000	580,00
197	CERVOS DE FREIO I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	CIPEC	UNIDADE	2,00	1.130,0000	2.260,00
198	CILINDROS DE EMBREAGEM AUXILIAR VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	KVORE	UNIDADE	2,00	630,0000	1.260,00
199	CILINDROS DE EMBREAGEM AUXILIAR VW/5150 DRC 4X2 16/17	TRW	UNIDADE	2,00	360,0000	720,00
205	CORREIA DENTADA FORD RANGER XLSC 17/18	FRONTIER	UNIDADE	2,00	238,0000	476,00
206	CORREIA DENTADA HYUNDAI/HR HRB 13/14	CONTINENTAL	UNIDADE	2,00	160,0000	320,00
207	CORREIA DENTADA MMC/L200 4X4 GL 2008	CONTINENTAL	UNIDADE	2,00	180,0000	360,00
208	CORREIA DO ALTERNADOR AMBU/ RENALT MASTER 2013	CONTINENTAL	UNIDADE	2,00	165,0000	330,00
210	CORREIA DO ALTERNADOR AMBULANCIA CITROEN 2018	CONTINENTAL	UNIDADE	2,00	100,0000	200,00
211	CORREIA DO ALTERNADOR CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	CONTINENTAL	UNIDADE	2,00	132,0000	264,00
212	CORREIA DO ALTERNADOR F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	DAYCO	UNIDADE	2,00	70,0000	140,00
213	CORREIA DO ALTERNADOR F/UNO MILLER SMART 2001	DAYCO	UNIDADE	2,00	50,0000	100,00
214	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	UNIDADE	2,00	78,0000	156,00

	FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016					
215	CORREIA DO ALTERNADOR FIAT/DOBLO EX 2003	DAYCO	UNIDADE	2,00	70,0000	140,00
216	CORREIA DO ALTERNADOR FORD RANGER XLSC 17/18	FOLO	UNIDADE	2,00	380,0000	760,00
217	CORREIA DO ALTERNADOR HYUNDAI/HR HRB 13/14	GATES	UNIDADE	2,00	308,0000	616,00
218	CORREIA DO ALTERNADOR I/CITU CLASS 70 C 17 2013	CONTINENTAL	UNIDADE	2,00	80,0000	160,00
219	CORREIA DO ALTERNADOR I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	CONTINENTAL	UNIDADE	2,00	65,0000	130,00
220	CORREIA DO ALTERNADOR MMC/L200 4X4 GL 2008	GATES	UNIDADE	2,00	70,0000	140,00
221	CORREIA DO ALTERNADOR R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	DAYCO	UNIDADE	2,00	80,0000	160,00
222	CORREIA DO ALTERNADOR VOLARE V8 8L 4X4 2012	DAYCO	UNIDADE	2,00	138,0000	276,00
223	CORREIA DO ALTERNADOR VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	GOOD YEAR	UNIDADE	2,00	105,0000	210,00
224	CORREIA DO ALTERNADOR VW TRUCK 26.280 2013	GOOD YEAR	UNIDADE	2,00	105,0000	210,00
225	CORREIA DO ALTERNADOR VW/5150 DRC 4X2 16/17	GOOD YEAR	UNIDADE	2,00	85,0000	170,00
226	CORREIA DO ALTERNADOR VW/GOL 16V PLUS 03/04	CONTINENTAL	UNIDADE	2,00	65,0000	130,00
227	CORREIA DO ALTERNADOR VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	CONTINENTAL	UNIDADE	2,00	110,0000	220,00
228	CRUZETAS FORD RANGER XLSC 17/18	SPICER	UNIDADE	6,00	370,0000	2.220,00
229	CRUZETAS HYUNDAI/HR HRB 13/14	SKF	UNIDADE	6,00	225,0000	1.350,00
230	CRUZETAS I/CITU CLASS 70 C 17 2013	SPICER	UNIDADE	6,00	175,0000	1.050,00
231	CRUZETAS MMC/L200 4X4 GL 2008	SPICER	UNIDADE	6,00	150,0000	900,00
232	CRUZETAS VOLARE V8 8L 4X4 2012	SKF	UNIDADE	6,00	95,0000	570,00
233	CRUZETAS VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	SPICER	UNIDADE	6,00	175,0000	1.050,00
234	CRUZETAS VW TRUCK 26.280 2013	SPICER	UNIDADE	6,00	330,0000	1.980,00
235	CRUZETAS VW/5150 DRC 4X2 16/17	SPICER	UNIDADE	6,00	175,0000	1.050,00
236	CRUZETAS VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	SPICER	UNIDADE	6,00	245,0000	1.470,00
256	FEIXES DE MOLA COMPLETO VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	TABULEIRO	UNIDADE	4,00	2.190,0000	8.760,00
257	FEIXES DE MOLA FORD RANGER XLSC 17/18	AESA	UNIDADE	4,00	1.060,0000	4.240,00
269	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA FORD RANGER XLSC 17/18	ARIELO	UNIDADE	2,00	422,0000	844,00
270	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA HYUNDAI/HR HRB 13/14	ARIELO	UNIDADE	2,00	527,0000	1.054,00
271	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA I/CITU CLASS 70 C 17 2013	ARIELO	UNIDADE	2,00	470,0000	940,00
297	KIT DE EMBREAGEM CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	VALEO	UNIDADE	2,00	1.585,0000	3.170,00
298	KIT DE EMBREAGEM COM ATUADOR AMBU/ RENALT MASTER 2013	LUK	KIT	2,00	3.395,0000	6.790,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO
ADM: 2017/2020
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

299	KIT DE EMBREAGEM COM DISCO PLATOR E ATUADOR VW/5150 DRC 4X2 16/17	EATON	KIT	2,00	2.500,0000	5.000,00
300	KIT DE EMBREAGEM F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	SACHS	KIT	2,00	496,0000	992,00
301	KIT DE EMBREAGEM F/UNO MILLER SMART 2001	SACHS	UNIDADE	2,00	280,0000	560,00
302	KIT DE EMBREAGEM FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	LUK	UNIDADE	2,00	496,0000	992,00
303	KIT DE EMBREAGEM FIAT/DOBLO EX 2003	SACHS	UNIDADE	2,00	348,0000	696,00
304	KIT DE EMBREAGEM FORD RANGER XLSC 17/18	LUK	UNIDADE	2,00	1.910,0000	3.820,00
305	KIT DE EMBREAGEM HYUNDAI/HR HRB 13/14	VALEO	KIT	2,00	1.585,0000	3.170,00
306	KIT DE EMBREAGEM I/CITU CLASS 70 C 17 2013	VALEO	KIT	2,00	3.840,0000	7.680,00
307	KIT DE EMBREAGEM MMC/L200 4X4 GL 2008	VALEO	UNIDADE	2,00	948,0000	1.896,00
308	KIT DE EMBREAGEM R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	VALEO	KIT	2,00	1.220,0000	2.440,00
309	KIT DE EMBREAGEM VOLARE V8 8L 4X4 2012	SACHS	KIT	2,00	3.500,0000	7.000,00
310	KIT DE EMBREAGEM VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	SACHS	UNIDADE	2,00	5.320,0000	10.640,00
311	KIT DE EMBREAGEM VW TRUCK 26.280 2013	SACHS	KIT	2,00	5.360,0000	10.720,00
312	KIT DE EMBREAGEM VW/GOL 16V PLUS 03/04	SACHS	UNIDADE	2,00	535,0000	1.070,00
313	KIT DE EMBREAGEM VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	SACHS	KIT	2,00	7.220,0000	14.440,00
361	LAMPADAS DE FAROL F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	OSRAM	UNIDADE	4,00	58,0000	232,00
362	LAMPADAS DE FAROL F/UNO MILLER SMART 2001	OSRAM	UNIDADE	4,00	56,0000	224,00
363	LAMPADAS DE FAROL FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	OSRAM	UNIDADE	4,00	59,0000	236,00
364	LAMPADAS DE FAROL FIAT/DOBLO EX 2003	OSRAM	UNIDADE	4,00	59,0000	236,00
365	LAMPADAS DE FAROL FORD RANGER XLSC 17/18	OSRAM	UNIDADE	8,00	59,0000	472,00
366	LAMPADAS DE FAROL HYUNDAI/HR HRB 13/14	OSRAM	UNIDADE	8,00	59,0000	472,00
367	LAMPADAS DE FAROL I/CITU CLASS 70 C 17 2013	OSRAM	UNIDADE	8,00	57,0000	456,00
368	LAMPADAS DE FAROL I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	OSRAM	UNIDADE	8,00	57,0000	456,00
369	LAMPADAS DE FAROL MMC/L200 4X4 GL 2008	OSRAM	UNIDADE	8,00	57,0000	456,00
370	LAMPADAS DE FAROL R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	OSRAM	UNIDADE	4,00	58,0000	232,00
402	LONAS DE FREIO I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	FRASLE	UNIDADE	2,00	280,0000	560,00
410	LUVA DE ESPIGA DO CARDAN HYUNDAI/HR HRB 13/14	PATRAL	UNIDADE	3,00	750,0000	2.250,00
413	LUVAS COM ESPIGA DO CARDAN VW/5150 DRC 4X2 16/17	SPICER	UNIDADE	2,00	730,0000	1.460,00
414	PARTILHAS DE FREIO AMBU/CITROEN 2019	FRASLE	UNIDADE	4,00	223,0000	892,00
415	PARTILHAS DE FREIO AMBULANCIA CITROEN 2018	FRASLE	UNIDADE	2,00	223,0000	446,00
416	PARTILHAS DE FREIO	FRASLE	UNIDADE	4,00	240,0000	960,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO
ADM: 2017/2020
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

	CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016					
417	PARTILHAS DE FREIO F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	FRASLE	UNIDADE	2,00	125,0000	250,00
418	PARTILHAS DE FREIO F/UNO MILLER SMART 2001	FRASLE	UNIDADE	4,00	65,0000	260,00
421	PARTILHAS DE FREIO I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	FRASLE	UNIDADE	2,00	245,0000	490,00
423	PARTILHAS DE FREIO VW/5150 DRC 4X2 16/17	FRASLE	UNIDADE	4,00	135,0000	540,00
424	PARTILHAS DE FREIO VW/GOL 16V PLUS 03/04	FRASLE	UNIDADE	2,00	79,0000	158,00
429	PARTILHAS DE FREIO HYUNDAI/HR HRB 13/14	FRASLE	UNIDADE	4,00	100,0000	400,00
431	PINOS DE CENTRO FORD RANGER XLSC 17/18	DILUPA	UNIDADE	8,00	20,0000	160,00
432	PINOS DE CENTRO HYUNDAI/HR HRB 13/14	DILUPA	UNIDADE	8,00	26,0000	208,00
438	PIVO INFERIOR AMBU/ RENAULT MASTER 2013	DLZ	UNIDADE	4,00	130,0000	520,00
441	PIVO INFERIOR F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	DLZ	UNIDADE	4,00	105,0000	420,00
442	PIVO INFERIOR FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	NAKATA	UNIDADE	4,00	128,0000	512,00
443	PIVO INFERIOR FIAT/DOBLO EX 2003	NAKATA	UNIDADE	4,00	135,0000	540,00
449	PIVO INFERIOR VW/5150 DRC 4X2 16/17	SKF	UNIDADE	4,00	180,0000	720,00
450	PIVO SUPERIOR AMBU/ RENAULT MASTER 2013	VIEMAR	UNIDADE	4,00	230,0000	920,00
451	PIVO SUPERIOR AMBU/CITROEN 2019	NAKATA	UNIDADE	8,00	150,0000	1.200,00
452	PIVO SUPERIOR AMBULANCIA CITROEN 2018	NAKATA	UNIDADE	2,00	140,0000	280,00
453	PIVO SUPERIOR F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	NAKATA	UNIDADE	4,00	130,0000	520,00
454	PIVO SUPERIOR FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	NAKATA	UNIDADE	4,00	135,0000	540,00
455	PIVO SUPERIOR FIAT/DOBLO EX 2003	NAKATA	UNIDADE	4,00	80,0000	320,00
460	PIVO SUPERIOR R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	NAKATA	UNIDADE	4,00	115,0000	460,00
462	PIVO SUPERIOR VW/GOL 16V PLUS 03/04	NAKATA	UNIDADE	4,00	89,0000	356,00
463	PIVOS INFERIOR CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	PERFECT	UNIDADE	4,00	130,0000	520,00
464	PIVOS INFERIOR F/UNO MILLER SMART 2001	NAKATA	UNIDADE	4,00	50,0000	200,00
468	PIVOS INFERIOR VW TRUCK 26.280 2013	VIEMAR	UNIDADE	4,00	400,0000	1.600,00
470	PIVOS SUPERIOR CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	NAKATA	UNIDADE	4,00	120,0000	480,00
471	PIVOS SUPERIOR F/UNO MILLER SMART 2001	NAKATA	UNIDADE	4,00	50,0000	200,00
474	PIVOS SUPERIOR VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	VIEMAR	UNIDADE	4,00	258,0000	1.032,00
475	PIVOS SUPERIOR VW TRUCK 26.280 2013	VIEMAR	UNIDADE	4,00	250,0000	1.000,00
477	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR AMBU/ RENAULT MASTER 2013	GRAUSS	UNIDADE	2,00	290,0000	580,00
478	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR AMBU/CITROEN	GRAUSS	UNIDADE	4,00	272,0000	1.088,00

	2019					
479	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR AMBULANCIA CITROEN 2018	GRAUSS	UNIDADE	2,00	272,0000	544,00
480	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	BOSCH	UNIDADE	2,00	258,0000	516,00
481	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR F/UNO MILLER SMART 2001	BOSCH	UNIDADE	2,00	190,0000	380,00
482	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR FORD RANGER XLSC 17/18	BOSCH	UNIDADE	2,00	320,0000	640,00
483	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR HYUNDAI/HR HRB 13/14	GRAUSS	UNIDADE	2,00	298,0000	596,00
485	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	BOSCH	UNIDADE	2,00	275,0000	550,00
486	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR MMC/L200 4X4 GL 2008	GRAUSS	UNIDADE	2,00	270,0000	540,00
488	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	BOSCH	UNIDADE	2,00	425,0000	850,00
489	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR VW TRUCK 26.280 2013	BOSCH	UNIDADE	2,00	418,0000	836,00
491	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR VW/GOL 16V PLUS 03/04	BOSCH	UNIDADE	2,00	215,0000	430,00
493	REGULADORES DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	BOSCH	UNIDADE	2,00	268,0000	536,00
495	REGULADORES DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	VALEO	UNIDADE	2,00	275,0000	550,00
501	REPAROS DOS SISTEMAS DE FREIO COM MOLAS VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	DILUPA	UNIDADE	4,00	110,0000	440,00
502	REPAROS DOS SISTEMAS DE FREIO COM MOLAS VW TRUCK 26.280 2013	DILUPA	UNIDADE	6,00	125,0000	750,00
505	ROLAMENTO DE CENTRO VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	REI	UNIDADE	3,00	370,0000	1.110,00
506	ROLAMENTO DE CENTRO VW TRUCK 26.280 2013	REI	UNIDADE	6,00	580,0000	3.480,00
507	ROLAMENTO DE CENTRO VW/5150 DRC 4X2 16/17	REI	UNIDADE	3,00	311,0000	933,00
510	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO HYUNDAI/HR HRB 13/14	IRB	UNIDADE	4,00	240,0000	960,00
512	ROLAMENTO DO ALTERNADOR F/UNO MILLER SMART 2001	SKF	UNIDADE	4,00	35,0000	140,00
513	ROLAMENTOS DA RODA DIANTEIRO AMBU/CITROEN 2019	SKF	UNIDADE	8,00	325,0000	2.600,00
514	ROLAMENTOS DA RODA DIANTEIRO F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	SKF	UNIDADE	4,00	254,0000	1.016,00
515	ROLAMENTOS DA RODA TRASEIRO AMBU/CITROEN 2019	SKF	UNIDADE	8,00	265,0000	2.120,00
516	ROLAMENTOS DA RODA TRASEIRO AMBULANCIA CITROEN 2018	SKF	UNIDADE	4,00	250,0000	1.000,00
517	ROLAMENTOS DA RODA	SKF	UNIDADE	4,00	250,0000	1.000,00

	TRASEIRO F/ FIORINO AMBULANCIA 2018					
518	ROLAMENTOS DA RODA TRASEIRO VW/GOL 16V PLUS 03/04	SKF	UNIDADE	4,00	105,0000	420,00
519	ROLAMENTOS DAS RODAS DIANTEIRO AMBULANCIA CITROEN 2018	SKF	UNIDADE	4,00	270,0000	1.080,00
520	ROLAMENTOS DAS RODAS DIANTEIRO VW/GOL 16V PLUS 03/04	SKF	UNIDADE	4,00	205,0000	820,00
522	ROLAMENTOS DE CENTRO HYUNDAI/HR HRB 13/14	REI	UNIDADE	3,00	345,0000	1.035,00
524	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRO CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	SKF	UNIDADE	4,00	170,0000	680,00
525	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRO F/UNO MILLER SMART 2001	SPICER	UNIDADE	4,00	115,0000	460,00
529	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRO VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	SKF	UNIDADE	4,00	230,0000	920,00
530	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRO VW TRUCK 26.280 2013	SKF	UNIDADE	4,00	380,0000	1.520,00
532	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS AMBU/ RENAULT MASTER 2013	ASH	UNIDADE	4,00	312,0000	1.248,00
533	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	SKF	UNIDADE	4,00	308,0000	1.232,00
534	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS F/UNO MILLER SMART 2001	SKF	UNIDADE	4,00	121,0000	484,00
535	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	SKF	UNIDADE	4,00	180,0000	720,00
536	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS FIAT/DOBLO EX 2003	SPICER	UNIDADE	4,00	185,0000	740,00
538	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS HYUNDAI/HR HRB 13/14	TINKEM	UNIDADE	4,00	180,0000	720,00
541	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS MMC/L200 4X4 GL 2008	KOIO	UNIDADE	4,00	120,0000	480,00
546	ROLAMENTOS DE RODAS DIANTEIROS VW/5150 DRC 4X2 16/17	TINKEN	UNIDADE	4,00	180,0000	720,00
553	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR F/ FIORINO AMBULANCIA 2018	SKF	UNIDADE	4,00	60,0000	240,00
554	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	SKF	UNIDADE	4,00	60,0000	240,00
555	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR FIAT/DOBLO EX 2003	SKF	UNIDADE	4,00	60,0000	240,00
557	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR HYUNDAI/HR HRB 13/14	SKF	UNIDADE	4,00	80,0000	320,00
558	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR I/CITU CLASS 70 C 17 2013	SKF	UNIDADE	4,00	109,0000	436,00
559	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR I/DAILY 45S14 GRAN FURGONE 2010	SKF	UNIDADE	4,00	114,0000	456,00
560	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR MMC/L200 4X4 GL 2008	SKF	UNIDADE	4,00	80,0000	320,00
561	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	SKF	UNIDADE	4,00	90,0000	360,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO
ADM: 2017/2020
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

562	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR VOLARE V8 8L 4X4 2012	COBRA	UNIDADE	4,00	80,0000	320,00
563	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR VW TOCO 13.180 E3W CACAMBA 2010	SKF	UNIDADE	4,00	103,0000	412,00
564	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR VW TRUCK 26.280 2013	SKF	UNIDADE	4,00	70,0000	280,00
565	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR VW/5150 DRC 4X2 16/17	SKF	UNIDADE	4,00	75,0000	300,00
566	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR VW/GOL 16V PLUS 03/04	SKF	UNIDADE	4,00	60,0000	240,00
567	ROLAMENTOS DO ALTERNADOR VW/ONIBUS 15.190 EOD 2010	NSK	UNIDADE	4,00	120,0000	480,00
573	TAMBORES DE FREIO AMBU/CITROEN 2019	HIPER FREIOS	UNIDADE	8,00	170,0000	1.360,00
574	TAMBORES DE FREIO AMBULANCIA CITROEN 2018	HIPER FREIOS	UNIDADE	4,00	170,0000	680,00
589	TERMINAIS DE DIRECAO CITROEN/AIRCROSS BUSIN 2016	NAKATA	UNIDADE	4,00	125,0000	500,00
590	TERMINAIS DE DIRECAO F/UNO MILLER SMART 2001	NAKATA	UNIDADE	4,00	65,0000	260,00
594	TERMINAIS DE DIRECAO VW TRUCK 26.280 2013	VIEMAR	UNIDADE	8,00	330,0000	2.640,00
596	TERMINAL DE DIRECAO AMBU/RENALT MASTER 2013	VIEMAR	UNIDADE	4,00	260,0000	1.040,00
597	TERMINAL DE DIRECAO AMBU/CITROEN 2019	NAKATA	UNIDADE	4,00	140,0000	560,00
598	TERMINAL DE DIRECAO AMBULANCIA CITROEN 2018	NAKATA	UNIDADE	2,00	140,0000	280,00
600	TERMINAL DE DIRECAO BARRA GRANDE VW TRUCK 26.280 2013	ZL	UNIDADE	4,00	380,0000	1.520,00
603	TERMINAL DE DIRECAO F/FIORINO AMBULANCIA 2018	NAKATA	UNIDADE	4,00	120,0000	480,00
604	TERMINAL DE DIRECAO FIAT/DOBLO AMBULANCIA 2016	NAKATA	UNIDADE	4,00	120,0000	480,00
605	TERMINAL DE DIRECAO FIAT/DOBLO EX 2003	NAKATA	UNIDADE	4,00	100,0000	400,00
606	TERMINAL DE DIRECAO FORD RANGER XLSC 17/18	NAKATA	UNIDADE	4,00	180,0000	720,00
607	TERMINAL DE DIRECAO HYUNDAI/HR HRB 13/14	VIEMAR	UNIDADE	4,00	170,0000	680,00
609	TERMINAL DE DIRECAO MMC/L200 4X4 GL 2008	NAKATA	UNIDADE	4,00	180,0000	720,00
610	TERMINAL DE DIRECAO R/SANDERO AUTH 1.0 18/19	NAKATA	UNIDADE	4,00	150,0000	600,00
612	TERMINAL DE DIRECAO, 04 PIVO INFERIOR VW/GOL 16V PLUS 03/04	NAKATA	UNIDADE	4,00	70,0000	280,00
						274.586,00

- 1 Prazo de validade da presente Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, não podendo ser prorrogada;
- 2 O Adjudicatário fica ciente de que não há obrigatoriedade, por parte da Administração, em contratar;
- 3 Conforme a conveniência da Administração será enviada notificação para assinatura de contrato e solicitação de fornecimentos, que deverá ser entregue conforme o edital e seus anexos do PREGÃO ELETRÔNICO: **PE/2020.010-PMPP SRP**;
- 4 A beneficiária da Ata de Registro de Preços que não puder manter o preço registrado, deverá requerer, justificadamente, ao Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preço a

retirada do preço registrado antes do pedido de fornecimento. (Decreto Federal 7.892/13 e suas alterações, Decreto 9.488/18). O cancelamento do registro de preço poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovado e justificado, por razão de interesse público ou a pedido do fornecedor. Neste caso, as licitantes remanescentes, se houver, que fazem parte do cadastro de reserva (anexo desta Ata), poderão ser chamadas para fornecer os produtos, desde que o preço registrado encontre-se dentro dos praticados no mercado;

- 5 A habilitação dos licitantes que compõem o cadastro de reserva será efetuada conforme o que dispõem o Decreto Federal 7.892/13 e quando houver necessidade de contratação de fornecedor remanescente, nas hipóteses previstas no mesmo Decreto Federal 7.892/13 e suas alterações, Decreto 9.488/18;
- 6 Não havendo fornecedores nas condições que tratam os itens 4 e 5 desta Ata ou não havendo remanescente no cadastro de reserva, o Órgão Demandante promoverá o cancelamento da Ata.
- 7 As empresas que compõem o cadastro de reserva, se houver, estão registradas na forma de Anexo desta Ata de Registro de Preços.
- 8 Uma vez celebrado o Contrato, não caberá, a contratada, desistência do fornecimento do objeto contratado;
- 9 O Adjudicatário deve manter as condições de habilitação durante toda a vigência do presente registro, ciente de que a cada solicitação serão verificadas as certidões relativas àquelas condições;
- 10 A **PREFEITURA MUNICIPAL** é o órgão gestor da presente Ata, não havendo órgãos participantes;
- 11 Ficam designados para representar o contratante PMPP como órgão gerenciador da presente Ata de Registro de Preços e acompanhamento do procedimento administrativo pertinente aos serviços e atividades com acompanhamento de saldos das Atas (SRP) advindos do processo em epigrafe, ou outros servidores posteriormente designados pelo contratante, o servidor **Erinaldo Pimentel Matos** - Cargo **Sec. Mun. de Infraestrutura e Obras**;
- 12 As despesas com o pagamento do objeto serão pagas com recursos financeiros da **PREFEITURA MUNICIPAL**, com uso de Dotação Orçamentária que somente será exigida no ato da formalização do contrato ou outro documento hábil, conforme disposto no Decreto Federal 7.892/13 e suas alterações, Decreto 9.488/18.
- 13 A presente Ata de Registro de Preços será regida pelo edital e seus anexos do **PREGÃO ELETRÔNICO: PE/2020.010-PMPP SRP**, pela Lei Federal Nº 10.520/2002 e Decreto Federal Nº 10.024/2019, Decreto Federal 7.892/13 e suas alterações, Decreto 9.488/18, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal Nº 8.666/1993 e suas alterações, Lei Complementar Nº 123/2006 e Lei Complementar Municipal Nº 09/2017 e suas alterações;
- 14 Apesar das quantidades estimadas e definidas, os pedidos serão feitos ao longo da vigência da Ata de Registro de Preços, de acordo com o interesse da administração pública, não havendo quantidade mínima nem obrigatoriedade de combinação de itens;
- 15 A Ata de Registro de preços, durante sua vigência, somente poderá ser utilizada por órgão ou entidade da Administração que não tenha participado do certame licitatório, mediante prévia consulta e expressa autorização do Gerente da Ata e ainda, com a anuência da **PREFEITURA MUNICIPAL**, desde que devidamente comprovada à vantagem após a realização de estudos pelos órgãos e entidades não participantes do registro de preços,

que demonstre o ganho da eficiência, a viabilidade e a economicidade para a administração pública municipal da utilização da ata de registro de preços, conforme estabelecido em ato da autoridade competente, nos termos do Decreto Federal 7.892/13 e suas alterações, Decreto 9.488/18.

15.1 O estudo que trata o Item 15, após aprovação pelo órgão gerenciador, será divulgado no Portal de Compras da Prefeitura Municipal de Palestina do Pará.

16 E por estarem justos e verdadeiros, firmam o presente instrumento, que vai assinado eletronicamente por meio de Certificado Digital (Assinatura Eletrônica), usando o e-CPF do contratante e o e-CNPJ do contratado (Resolução nº 11.535 e Resolução nº 11.536/TCM, de 2014).

Palestina do Pará/PA, em 10 de Setembro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
CNPJ nº 83.211.417/0001-20
ÓRGÃO GERENCIADOR

LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
CNPJ nº 13.545.473/0001-16
FORNECEDOR REGISTRADO

VP8 PECAS E SERVICOS LTDA
CNPJ nº 08.828.452/0001-78
FORNECEDOR REGISTRADO

MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
CNPJ nº 07.712.240/0001-68
FORNECEDOR REGISTRADO